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Landskapsarkitekt 
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Tjänsteskrivelse 

 
 

Objektsgodkännande för projekt 9008 Poppeludden - Pildammsparken 
TN-2020-2612 

Sammanfattning 
Ärendet avser ansökan om objektsgodkännande för ombyggnad av Poppeludden till en 
beräknad bruttoutgift om 6 mnkr.  
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden beslutar  

att godkänna investeringsutgift för projekt 9008 Poppeludden – Pildammsparken om 6 mnkr 
och driftkostnader om 490 tkr (brutto). 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 210126 Objektsgodkännande för projekt 9008 Poppeludden – 

Pildammsparken 
 Underlag objektsgodkännande projekt 9008 Poppeludden – Pildammsparken 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2021-01-26 
 
Ärendet 
Syftet med projektet är att utveckla och tillgängliggöra Poppeludden som ett attraktivt parkrum 
och mötesplats i Pildammsparken.  
 
Pildammsparken är en av Malmös vackraste och mest välkända parker. Den fyller en viktig 
funktion för en stor del av Malmös befolkning och är dessutom ett av stadens viktigaste turist-
mål för besökare utifrån. Poppeludden har en central placering i Pildammsparken men upplevs 
trots sitt läge som ett mörkt och undangömt parkrum.   
 
Fastighets- och gatukontoret har under 2019 tagit fram ett gestaltningsförslag för Poppeludden. 
Gestaltningsförslaget tar sin utgångspunkt i platsens grundstomme. Då nuvarande pelarpopplar 
är i dåligt skick, ersätts de med nya pelarpopplar. För att förstärka rumsligheten skålas markytan 
svagt, likt Galatheas hage, och ramas in med klippta avenbokhäckar med flera öppningar ut mot 
vattnet. Siktaxeln förstärks med ett gångstråk av granithällar och runt om den centrala platsen 
anläggs gångstråk i stenmjöl med flertalet sittplatser. Ut mot vattnet skapas sittplatser och 
slänten iordningställs och frösås med blommande ängsvegetation. Ner mot vattnet anläggs ett 
trädäck med tillhörande trappor och ramp, som möjliggör för vistelse vid vattnet, vilket kan 
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bidra till att höja platsens attraktivitet.  
 
I hjärtat av parkrummet föreslås även att ett konstverk uppförs. Ett nytt konstverk skulle kunna 
bidra till att höja platsens attraktivitet och även manifestera Poppeluddens stärkta betydelse som 
en mötesplats i Pildammsparken.  
 
Den totala investeringen för projektet beräknas till -6 mnkr. Driftskonsekvenserna beräknas till 
-490 tkr (brutto). 
 
Investeringen omfattar ombyggnad av Poppeludden i enlighet med framtaget gestaltningsförslag. 
Framtagandet och uppförandet av ett nytt konstverk ingår inte i investeringen utan omfattas 
istället av projekt 9011 – Konstverk Poppeludden.   
 
Genomförande av entreprenaden är planerad till hösten 2021. 
 
Ansvariga  
Tobias Nilsson  Avdelningschef 
Anna Bertilson  Direktör 
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